
Lærer til Gudumholm Skole

Om stillingen/arbejdspladsen:
Gudumholm Skole er en velfungerende folkeskole beliggende i et aktivt lokalsamfund i Aalborg
Kommune. Vi er en skole med stærke fællesskaber, hvor trivsel, læring og udvikling går hånd i
hånd, og hvor vi arbejder for, at alle elever oplever at blive set, hørt og udfordret.
Vi søger en engageret lærer, der vil være med til at skabe motiverende og inkluderende
læringsmiljøer for vores elever. Du bliver en del af et professionelt og samarbejdsorienteret team,
hvor vi vægter fælles planlægning, sparring og udvikling højt.
Vi har en åben og imødekommende kultur, hvor der er plads til idéer, humor og forskellighed, og
hvor vi sammen skaber en skole med høj faglighed og stærke relationer.
Vi søger en styrkelse af vores humanistiske område og søger derfor en lærer med minimum 2
følgende liniefag: Dansk, tysk og engelsk

Dine opgaver vil være:

At planlægge, gennemføre og evaluere undervisning med fokus på både faglighed og trivsel●

At skabe varierede og motiverende læringsforløb, der tager udgangspunkt i elevernes

forudsætninger

●

At arbejde inkluderende og differentieret i undervisningen●

At bidrage til elevernes alsidige udvikling – fagligt, socialt og personligt●

At indgå aktivt i teamsamarbejde omkring elever, undervisning og pædagogisk udvikling●

At samarbejde tæt med forældre om elevens trivsel og læring●

At deltage i skolens fælles opgaver og udviklingsinitiativer●

 
Vi forventer du har:

Læreruddannelse og linjefag eller kompetencer inden for dansk, tysk og engelsk●

Erfaring med eller interesse for at skabe inkluderende læringsmiljøer●

En anerkendende og tydelig klasseledelse●

Evne til at arbejde struktureret og målrettet med elevernes læring●

Gode samarbejdsevner i forhold til kolleger, forældre og øvrige samarbejdspartnere●

En positiv og engageret tilgang til arbejdet med børn og unge●

Indsigt i arbejdet med data - både kvantitative og kvalitative data●

Faglige kompetencer:

Stærke didaktiske kompetencer og evne til at planlægge varieret undervisning●

Viden om elevernes læring, trivsel og udvikling●

Kompetencer i klasseledelse og relationsarbejde●

Erfaring med differentiering og inklusion i undervisningen●

Evne til at arbejde med data (i bred forstand) som led i planlægning og evaluering af egen

undervisning

●

Personlige kompetencer:

Du er tydelig, nærværende og relationsstærk●

Du er engageret og har et ressourceorienteret børne- og ungesyn●

Du er fleksibel og trives i en hverdag med mange bolde i luften●

Du har gode kommunikative evner og skaber tillid i samarbejdet med både elever og voksne●

Du er initiativrig og bidrager aktivt til fællesskabet●

Du har humor og bidrager til en positiv hverdag●

 
Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med engagerede og kompetente kolleger, hvor samarbejde og faglig

sparring er i fokus

●

En skole med et tydeligt værdigrundlag og fokus på både trivsel og faglighed●



Mulighed for at sætte præg på undervisningen og skolens udvikling●

Et godt arbejdsmiljø med en uformel tone og plads til humor●

Tæt samarbejde med både kolleger og ledelse●

Gode muligheder for kompetenceudvikling ●

En skole med fokus på inkluderende fællesskaber og anerkendende tilgang til elever og

forældre

●

En meningsfuld og varieret hverdag, hvor du gør en forskel for elevernes læring og trivsel●

Arbejdsstedets adresse
Aagade 72
9280 Storvorde

Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Der indhentes børne- og straffeattest forud for ansættelse

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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